
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 179728-2015 z dnia 2015-07-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poddębice

Przedmiotem zamówienia jest remont dróg powiatowych na terenie Powiatu Poddębickiego. I. Przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlane polegające między innymi na:

1)Wykonaniu w dwóch warstwach cienkiej nakładki grubości min. 2,0 cm...

Termin składania ofert: 2015-07-31

Numer ogłoszenia: 189398 - 2015; data zamieszczenia : 24.07.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  179728 - 2015 data 16.07.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Powiat Poddębicki w imieniu którego działa Zarząd Powiatu w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, woj. łódzkie, tel. 43 678 78 00, fax. 43 6782701.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4).

W ogłoszeniu jest:  punktor pierwszy pkt 7) Wykonaniu poboczy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie (skała magmowa) frakcji 0/31 - grubość

warstwy po zagęszczeniu 10,0 cm.

W ogłoszeniu powinno by ć: punktor pierwszy pkt 7) Wykonaniu poboczy z kruszywa twardego łamanego mechanicznie frakcji 0/31, stabilizowanego mechanicznie -

grubość warstwy po zagęszczeniu 10,0 cm..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  Data: 31.07.2015r. Godzina: 10:00 Miejsce: Starostwo Powiatowe w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, Kancelaria - parter.

W ogłoszeniu powinno by ć: Data: 03.08.2015r. Godzina: 10:00 Miejsce: Starostwo Powiatowe w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, Kancelaria -

parter.




